



**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**  
**CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-029-13**  
**RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES DIVERSOS REQUERIDOS POR LA SUBDIRECCIÓN DE**  
**ADMINISTRACIÓN ESCOLAR DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL**  
**ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Sistemas Computarizados S.A. de C.V.		Comercializadora Xalapa S.A. de C.V.		Eliseo Morales Ávila	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Rosetas dobles	pza	20	150.00	3,000.00	160.00	3,200.00		
2	Rosetas sencillas	pza	20	100.00	2,000.00	115.00	2,300.00		D
3	Jacks UTP nivel 6	pza	50	70.00	3,500.00	80.00	4,000.00		
4	Conectores RJ 45 Cat 6	pza	150	20.00	3,000.00	30.00	4,500.00		E
5	Bobinas de cable	pza	9	2,500.00	22,500.00	2,550.00	22,950.00		
6	Rack de 4 o 7 pies	pza	2	3,000.00	6,000.00	3,100.00	6,200.00		S
7	Cables de parcheo 2 mts.	pza	200	80.00	16,000.00	90.00	18,000.00		
8	Panel de parcheo 48 ptos. (incluye JACKS RJ 45 nivel 6)	pza	2	2,700.00	5,400.00	2,800.00	5,600.00		C
9	Equipo de Seguridad modelo 60C	pza	1		<b>DESIERTA</b>				
10	Lámparas T-8 de 59 watts	pza	10	190.00	1,900.00	210.00	2,100.00		A
11	Balastros electrónicos T-8 de 2 x 59 watts	pza	5	500.00	2,500.00	550.00	2,750.00		
12	Bases porta lámpara T-8	pza	39	40.00	1,560.00	55.00	2,145.00		L
13	Canaletas metálicas para lámpara T-8 de 59 watts	pza	20	130.00	2,600.00	140.00	2,800.00		
14	Contactos dúplex polarizado	pza	150	35.00	5,250.00	45.00	6,750.00		I
15	Placas para contacto dúplex polarizado	pza	150	40.00	6,000.00	55.00	8,250.00		
16	Apagadores de sobreponer	pza	10	40.00	400.00	55.00	550.00		F
17	Rollo de Cable dúplex cal. 14	pza	1	1,800.00	1,800.00	1,900.00	1,900.00		
18	Rollo de cable THW cal. 10 (5 color rojo, 5 color blanco y 5 color negro)	pza	10	1,900.00	19,000.00	2,000.00	20,000.00		I
19	Rollo de cable THW cal. 14 color verde	pza	3	1,800.00	5,400.00	1,900.00	5,700.00		
20	Cajas Thorsman TMK	pza	53	100.00	5,300.00	125.00	6,625.00		C
21	Cinta de aislar	pza	25	30.00	750.00	48.00	1,200.00		
22	Pijas de hilo para tabla roca de 1"	pza	297	4.00	1,188.00	6.00	1,782.00		A
23	Tramos de sardinel de aluminio de 3" de 6 mts.	pza	3	1,200.00	3,600.00	1,250.00	3,750.00		
24	Tramos de canaleta de PVC de 1" de 2 vías	pza	30	130.00	3,900.00	150.00	4,500.00		D
25	Taquetes de plástico mca. Zakany de 1/4"	pza	200	4.00	800.00	6.00	1,200.00		
26	Caja de grapas sujetador Thorsman TC7-10	pza	2	100.00	200.00	120.00	240.00		A
27	Cinchos plásticos medianos	pza	100	3.00	300.00	5.00	500.00		
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>123,848.00</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>139,492.00</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>0.00</b>
				<b>I.V.A</b>	<b>19,815.68</b>	<b>I.V.A</b>	<b>22,318.72</b>	<b>I.V.A</b>	<b>0.00</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>143,663.68</b>	<b>TOTAL</b>	<b>161,810.72</b>	<b>TOTAL</b>	<b>0.00</b>